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DOTAZIONE 

FINANZIARIA

1 12 FARE Srl AQ 735.413,00             70% 514.789,10            300.000,00              -                          70% -                        -                        60,00% 300.000,00          TF 3 1 6 4 4 7 4 29 300.000,00           300.000,00            

2 28 360 GRADI Srl AQ 528.122,00             70% 369.685,40            221.811,24              100.000,00           70% 70.000,00            42.000,00            60,00% 263.811,24          TF 3 1 6 2 5 7 4 28 263.811,24           563.811,24            

3 48 ERRECI Segnaletica Srl AQ 456.250,00             70% 319.375,00            223.562,50              -                          70% -                        -                        70,00% 223.562,50          TF 2 1 6 4 4 5 4 26 223.562,50           787.373,74            

4 32 Il Gelato Italiano Srl AQ 250.888,33             70% 175.621,83            105.373,10              -                          70% -                        -                        60,00% 105.373,10          De Minimis 3 1 6 1 4 7 4 26 105.373,10           892.746,84            

5
9 Arcamedica Service di Chiara Felix & C. Sas AQ 377.961,00             70% 264.572,70            160.000,00              -                          70% -                        -                        80,00% 160.000,00          De Minimis 3 1 6 2 5 3 4 24

160.000,00           1.052.746,84         

6 51 Reset Srl AQ 95.075,37               70% 66.552,76              49.914,57                -                          70% -                        -                        75,00% 49.914,57            De Minimis 3 1 6 1 5 4 4 24 49.914,57              1.102.661,41         

7 21 Iniziative FP Srl AQ 409.600,00             70% 286.720,00            200.704,00              80.000,00              70% 56.000,00            39.200,00            70,00% 239.904,00          TF 1 1 6 1 5 5 4 23 239.904,00           1.342.565,41         

8 45 Forno Dolce Maria  Srl AQ 180.266,32             70% 126.186,43            75.711,86                -                          70% -                        -                        60,00% 75.711,86            De Minimis 1 1 6 1 5 7 2 23 75.711,86              1.418.277,26         

9 62 PEAK Srl AQ 475.000,00             70% 332.500,00            282.577,50              95.000,00              70% 66.500,00            56.515,50            84,99% 339.093,00          TF 3 1 6 2 5 2 4 23 339.093,00           1.757.370,26         

10 13 G.S.  ITALIA Srl AQ 199.256,00             70% 139.479,20            118.529,42              -                          70% -                        -                        84,98% 118.529,42          De Minimis 3 1 6 1 5 2 4 22 118.529,42           1.875.899,69         

11 27 MeTa di Annalisa Taballione & C Sas AQ 44.722,00               70% 31.305,40              25.044,32                -                          70% -                        -                        80,00% 25.044,32            De Minimis 3 1 6 0 5 3 4 22 25.044,32              1.900.944,01         

12 59 Nuove Iniziative Immobiliare Srl AQ 888.534,00             70% 621.973,80            300.000,00              -                          70% -                        -                        60,00% 300.000,00          TF 3 1 6 1 4 7 0 22 300.000,00           2.200.944,01         

13 6 CROSS-Media Srl AQ 59.856,00               70% 41.899,20              29.329,44                -                          70% -                        -                        70,00% 29.329,44            De Minimis 1 1 4 1 5 5 4 21 29.329,44              2.230.273,45         

14 34 ERRE2MOTO Snc AQ 50.567,33               70% 35.397,13              28.317,70                -                          70% -                        -                        80,00% 28.317,70            De Minimis 3 0 6 0 5 3 4 21 28.317,70              2.258.591,15         

15 36 Il Pane degli Angeli 307 Snc AQ 77.427,10               70% 54.198,97              32.519,38                -                          70% -                        -                        60,00% 32.519,38            De Minimis 3 0 6 0 5 7 0 21 32.519,38              2.291.110,53         

16 49 Medical Servizi Srl AQ 822.644,00             70% 575.850,80            348.255,01              4.122,00                70% 2.885,40              1.744,99               70,00% 350.000,00          TF 1 1 4 1 5 5 4 21 350.000,00           2.641.110,53         

17
15

Gran Sasso Services di Pignatelli Domenica 

Maddalena e C. Sas
AQ 988.841,00             70% 692.188,70            494.994,20              10.000,00              70% 7.000,00              5.005,80               100,00% 500.000,00          TF 3 1 6 1 5 0 4 20

-                          -                          

18 54 L'Aquila Reale Snc AQ 591.049,71             70% 413.734,80            330.987,84              -                          70% -                        -                        80,00% 330.987,84          TF 1 1 6 1 4 3 4 20 -                          -                          

19 18 GMC  Infissi in legno Srl PE 861.493,00             70% 603.045,10            373.310,02              3.900,00                70% 2.730,00              1.689,98               75,00% 375.000,00          TF 1 1 4 4 5 4 0 19 -                          -                          

20
38 UNI C.A. Unione Commmercialisti Aquilani Scarl AQ 123.498,34             70% 86.448,84              51.869,30                -                          70% -                        -                        60,00% 51.869,30            De Minimis 3 1 0 1 5 7 2 19

-                          -                          

21 61 STREET OFFICE rl AQ 496.102,00             70% 347.271,40            347.271,40              45.000,00              70% 31.500,00            31.500,00            100,00% 378.771,40          TF 3 0 6 1 4 0 4 18 -                          -                          

22
24

Pasticceria Siciliana Uniti per l'Abruzzo di Alfano 

C. Sas
AQ 84.616,54               70% 59.231,58              44.423,68                -                          70% -                        -                        75,00% 44.423,68            De Minimis 1 0 6 1 5 4 0 17

-                          -                          

23 26 Pignataro Servizi Srl AQ 181.642,40             70% 127.149,68            127.149,68              -                          70% -                        -                        100,00% 127.149,68          De Minimis 1 1 6 1 4 0 4 17 -                          -                          

24 47 Asinex Italia Srl AQ 641.653,36             70% 449.157,35            336.868,01              30.410,04              70% 21.287,03            15.965,27            75,00% 352.833,29          TF 1 1 6 1 4 4 0 17 -                          -                          

25 56 Eutotextile Srl AQ 744.467,01             70% 521.126,91            352.021,92              80.000,00              70% 56.000,00            37.828,08            77,97% 389.850,00          TF 1 1 6 6 0 3 0 17 -                          -                          

26
14

Centro Estetico Margherita di Corridore G. & 

Masciola S. Snc
AQ 100.156,60             70% 70.109,62              70.109,62                -                          70% -                        -                        100,00% 70.109,62            De Minimis 1 1 6 0 4 0 4 16

-                          -                          

27 44 Restart Srl AQ 52.085,63               70% 36.459,94              36.459,94                -                          70% -                        -                        100,00% 36.459,94            De Minimis 2 0 4 1 5 0 4 16 -                          -                          

28 46 Area International Design Srl AQ 144.320,48             70% 101.024,34            60.614,60                -                          70% -                        -                        60,00% 60.614,60            De Minimis 1 0 0 5 3 7 0 16 -                          -                          

29 2 Pianeta Gomme Srl AQ 53.122,43               70% 37.185,70              37.185,70                -                          70% -                        -                        100,00% 37.185,70            De Minimis 1 0 6 0 4 0 4 15 -                          -                          

30 16 SOLE Snc AQ 395.867,00             70% 197.933,50            156.367,47              -                          70% -                        -                        79,00% 156.367,47          De Minimis 1 1 0 1 5 3 4 15 -                          -                          

31 30 Intimo Patty Srl AQ 50.260,26               70% 35.182,18              26.386,64                -                          70% -                        -                        75,00% 26.386,64            De Minimis 1 0 0 1 5 4 4 15 -                          -                          

32 33 Funghi Imperiali Srl AQ 1.000.000,00          70% 700.000,00            300.000,00              -                          70% -                        -                        60,00% 300.000,00          TF 1 1 0 2 4 7 0 15 -                          -                          

33 55 Puntozero Srl AQ 607.092,71             70% 424.964,90            254.978,94              8.250,00                70% 5.775,00              3.465,00               60,00% 258.443,94          TF 1 1 0 1 5 7 0 15 -                          -                          

34 25 Valle del Legno Srl Pe 4.538.461,54          35% 1.588.461,54         1.588.461,54          -                          70% -                        -                        100,00% 1.588.461,54      Reg. 800 3 1 0 6 4 0 0 14 -                          -                          

35 52 Visual Group Srl AQ 102.498,01             70% 71.748,61              53.797,11                -                          70% -                        -                        74,98% 53.797,11            De Minimis 3 0 0 2 5 4 0 14 -                          -                          

36
8 DR Design e Recupero sas di Rotilio Marianna  AQ 44.338,83               70% 31.037,18              27.933,46                -                          70% -                        -                        90,00% 27.933,46            De Minimis 3 0 0 0 5 1 4 13

-                          -                          

37
50

Terc Telecommunication Equipments Repair 

Center Srl
AQ 44.054,09               70% 30.837,86              30.837,86                -                          70% -                        -                        100,00% 30.837,86            De Minimis 1 1 6 0 5 0 0 13

-                          -                          

38 3 G.R.M. srl AQ 446.721,54             70% 312.705,08            312.705,08              -                          70% -                        -                        100,00% 312.705,08          TF 2 1 0 1 4 0 4 12 -                          -                          

39 19 BRUCA Srl TE 293.969,00             70% 205.778,30            150.000,00              -                          70% -                        -                        75,00% 150.000,00          De Minimis 1 1 0 2 4 4 0 12 -                          -                          

40 1 L'Aquila Centro Storico Srl AQ 710.633,90             70% 497.443,73            363.398,28              120.463,62           70% 84.324,53            61.601,72            85,00% 425.000,00          TF 3 1 0 0 5 2 0 11 -                          -                          

41 37 L'Aquila Tartufi Srl AQ 129.945,21             70% 90.961,65              90.961,65                -                          70% -                        -                        100,00% 90.961,65            De Minimis 1 1 4 1 4 0 0 11 -                          -                          

42 43 Cooperese soc. Cooperativa PE 359.539,91             70% 251.677,94            200.000,00              -                          70% -                        -                        100,00% 200.000,00          De Minimis 1 1 0 1 4 0 4 11 -                          -                          

43 63 Esprit Film Srl AQ 80.811,00               70% 56.567,70              56.567,70                -                          70% -                        -                        100,00% 56.567,70            De Minimis 1 1 0 1 4 0 4 11 -                          -                          

44 40 Gran Sasso OLI Srl TE 880.264,00             70% 616.184,80            476.713,05              43.000,00              70% 30.100,00            23.286,95            100,00% 500.000,00          TF 1 1 0 1 3 0 4 10 -                          -                          

45 64 MGS Srl AQ 162.000,00             70% 113.400,00            105.300,00              -                          70% -                        -                        92,86% 105.300,00          De Minimis 1 0 0 2 3 0 4 10 -                          -                          

46 57 L'Aquila Medical Innovation Srl AQ 245.660,00             70% 171.962,00            163.363,90              -                          70% -                        -                        95,00% 163.363,90          De Minimis 3 1 0 1 3 0 0 8 -                          -                          

47
58 Ciminelli snc di Leonardi Fernanda & C. Snc AQ 309.491,60             70% 216.644,12            184.140,00              -                          70% -                        -                        92,07% 184.140,00          De Minimis 1 1 0 1 5 0 0 8

-                          -                          

48 29 Ten Golden Man Srl AQ 510.040,40             70% 357.028,28            354.207,76              63.000,00              70% 44.100,00            43.751,61            99,21% 397.959,37          TF 1 0 0 1 4 0 0 6 -                          -                          

49 4 Novatech Srl PE 367.876,31             70% 257.513,42            257.513,42              65.950,00              70% 46.165,00            46.165,00            100,00% 303.678,42          TF 1 1 0 1 0 0 0 3 -                          -                          
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BANDO VI.1.2 "Attrazione Nuove Imprese nell’Area Cratere"
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